

خبر

هادی غفاری قائم مقام مجمع نیروهای خط امام:

روحانی باید روند اصلاح طلبانه تری در پیش گیرد

قائم مقام مجمع نیروهای خط امام گفت: این مجمع از نامزدی روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌بینیانی خواهد کرد ولی وی باید در صورت انتخاب دوباره، روند اصلاح‌طلبانه تری را در پیش گیرد.

هادی غفاری افزود: اصولگرایان در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش رو دارای ۴ ویژگی هستند. نخست هیچ مبره ای را ندارند که قبلا آنرا نوسازنده باشند. دوم اینکه هیچ حرف نو و ناگفته ای ندارند که قدرت جذب نظر مردم را داشته باشد.

نماینده سه دوره مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سومین ویژگی اصولگرایان این است فاقد هر گونه طرح و برنامه مشخصی برای اداره کشور هستند که البته سالیهاست با این مشکل را دارند. خصوصیت چهارم آنان نیز این است که هیچ کدام حاضر نیستند به نفع دیگری کنار بروند چرا که همه شان مدعی شایستگی برای کسب مقام ریاست جمهوری هستند.

غفاری ادامه داد: نداشتن برنامه موجب آن شده است که مدام شمارهایی کلی درباره معاش مردم سر دهند که به شمار نان، مسکن، آزادی چپ های اول انقلاب کم شباهت نیست.

وی خاطر نشان کرد: شخصی که می خواهد رییس جمهور شود باید بتواند برنامه های خود را برای اقتصاد، سیاست داخلی، سیاست خارجی و فرهنگ کشور به صورت مکتوب و شفاف عرضه کند تا مورد قضاوت و ارزیابی کارشناسان و مردم قرار گیرد.

غفاری به نامزدی ابراهیم ریسیی هم اشاره کرد و گفت: وی هیچ طرحی برای اداره کشور ندارد و با شناختی که از ایشان دارم گمان می کند قوه مجریه همان قوه قضاییه است و می توان چرخ مملکت را با بیگری و بیند چرخاند.

وی خاطر نشان کرد: پول و ندزی پخش کردن هم دردی را از اصولگرایان دوا نمی‌کرد و اتفاقا اثر عکس دارد و به تعبیر مولوی از قضا سر کنگبین صفرا را می افزاید. ضمن اینکه جلیلی و قالیباف نیز از اقبال مردمی برخوردار نیستند.

این روحانی ۶۶ ساله به مقایسه دولت‌های اولوگرای بعد از انقلاب با اصلاح طلبان و اعتدالگرایان پرداخت و ادامه داد: قوه مجریه طی این ۳۷ سال تنها ۸ سال دست اصولگرایان افتاد و دیدیم چه بر سر کشور آمد البته آنان اکنون از احمدی نژاد تبری می‌جویند ولی روزگاری وی را چراغ امید خود می دانستند تا اینکه در ۲ سال آخر ریاست‌جمهوری اش عملا از آن‌ها انشعاب کرد و جدا شد.

غفاری اظهار داشت: اصولگرایان سخنرانان و خطیبان خوبی هستند اما در مقام عمل دارای کارایی لازم نیستند. شما کافی است به عملکرد وزارتخانه های مختلف دولت‌های نهم و دهم نگاه کنید تا ببینید چه بر سر تولید داخلی، کشاورزی، آموزش و پرورش و غیره آمد.

عضو شورای مرکزی نیروهای خط امام به موضع گیری تشکل متبوعش درباره انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم اشاره کرد و گفت: قطعا نامزد ما بار دیگر حسن روحانی خواهد بود اما چه سفید امضا به وی نمی‌دهیم، ایشان باید چرخش بیشتری به سمت اصلاح‌طلبان داشته باشد چرا که طی این ۴ سال به تجربه دریافت که مدارای بیش از اندازه با مخالفان اصلاحات، چه تبعات منفی ای برای دولت وی و جامعه داشت. غفاری گفت: وجود استانداران، فرمانداران و برخی مدیرانی که تفکرشان هیچ هم‌سوی با ایده های روحانی نداشت امتیازات زیادی را از دست دولت یازدهم خارج کرد و وی در دولت بندی باید از اصلاح‌طلبان بیشتری استفاده کند چرا که تجربه نشان داده است اصلاح‌طلبان لیاقت و کفایت مدیریتی بسیار بیشتری نسبت به هم‌تایان اصول گرای خود دارند.

میر سلیم هنگام ثبت نام در ستاد انتخابات وزارت کشور :

جمنا را به لحاظ اخلاقی قبول دارم نه به لحاظ ساز و کار

رییس شورای مرکزی حزب موفتله اسلامی گفت: من نامزد حزب موفتله برای انتخابات ریاست جمهوری هستم.

به گزارش ایسنا مصطفی میرسلیم در جمع خبرنگاران در محل ستاد انتخابات کشور افزود: تا آخر انتخابات در صحنه حضور دارم و اطلاعاتی ندارم بادمچیان برای انتخابات ثبت نام می کند یا خیر.

وی درپایان درباره جمنا نیز گفت: جمنا را به لحاظ اخلاقی قبول دارم نه به لحاظ ساز و کار.

وی در پاسخ به این سوال که آیا به نفع نامزدها جمنا انصراف خواهید داد گفت: نیامده ام که انصراف بدهم. انصراف ندادن هم با برهم زدن وحدت یکی نیست. وحدت در خدمت است. جمنا اشکالاتی داشت که می شد این اشکالات برطرف شود که این گونه نشد، ما به لحاظ محتوایی با جمنا مشکلی نداریم.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: سازوکار جمنا و موفتله سازوکار ائتلاف است. ائتلاف هم به معنای ادغام شدن در یکدیگر نیست. حزب موفتله پیش از جمنا نامزد خود را معرفی کرد، اما ما با دوستان در جمنا مذاکره داشته ایم. من از حزب موفتله نامزد شده ام و حزب موفتله فقط یک نامزد دارد.

وی در پاسخ به این سوال که مهمترین رقیب خود را چه کسی می‌داند؟ اظهار کرد: رقیب اصلی من رئیس‌جمهور است.

به گزارش ایسنا مصطفی میرسلیم همچنین پیش از پرسش و پاسخ با خبرنگاران در اظهاراتی گفت: من برای احقاق حقوق برجای مانده مردم آمده ام. حقوقی که در چند دهه گذشته معطل شده از جمله حق داشتن شغل مطلوب، حق برخورداری از تامین اجتماعی، داشتن مسکن متناسب، خدمات بهداشتی و درمانی.

وی در پایان افزود: من نیامده ام حقوق نجومی بگیرم، من نیامده ام سهمی برای خود و اطرافیانم مطالبه کنم. آمده ام حقوق معطل مانده شما را بگیرم.

دبیر ستاد انتخابات کشور خبر داد:

ثبت‌نام ۱۲۶ داوطلب در روز اول ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: در روز اول ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری ۱۲۶ نفر ثبت نام کردند. علی پور علی مطلق در این باره افزود: از این ۱۲۶ نفر، ۶ نفر خانم و ۱۲۰ نفر مرد هستند. جوان ترین فرد ثبت نام کرده ۱۸ سال و مسن ترین فرد هم ۷۹ سال دارد. وی ادامه داد: بیشترین میانگین سنی ثبت نام کنندگان بین ۴۶ تا ۵۰ سال است. همچنین ۱۸ اینترگر نیز امروز ثبت نام کرده اند.

پورعلی مطلق گفت: در میان ثبت نام کنندگان ۸ نفر دارای مدرک زیر دیپلم، ۳۰ نفر مدرک دیپلم، ۵ نفر مدرک فوق دیپلم، ۲۹ نفر مدرک لیسانس، ۳۵ نفر مدرک فوق لیسانس، ۱۲ نفر مدرک دکترا دارند و ۷ نفر هم تحصیلات حوزوی دارند.

دبیر ستاد انتخابات کشور همچنین خاطر نشان کرد: براساس فرایند انتخابات ریاست جمهوری و دستور وزیر کشور از امروز باید در ۱۲۹ شهرستان هیئت های اجرایی تشکیل شود.

وی افزود: همچنین فرمانداران موظف اند شش‌صد و سی و هفت هیئت اجرایی در حوزه انتخابی بخش‌ها تشکیل دهند. این هیئت های اجرایی از امروز باید تشکیل شود که البته قانون اجازه می دهد هیئت های اجرایی تا روز ۲۴ فروردین تشکیل شود. البته فرمانداران و بخشداران تشکیل هیئت های اجرایی را آغاز کردند.

پورعلی مطلق در پایان با بیان اینکه ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری تا روز ۲۶ فروردین ادامه می‌یابد تصریح کرد: با توجه به اینکه فرصت ثبت نام زیاد نیست داوطلبان هر چه زودتر ثبت نام خود را انجام دهند و آن را به روزهای آخر نسپارند.

کمیته‌امنیت

انتخابات کشور

تشکیل شد

رئیس ستاد انتخابات کشور از تشکیل کمیته امنیت انتخابات در شورای امنیت کشور خبرداد و گفت: این کمیته بدون هیچ تعارفی مسائل را رصد می‌کند. علی اصغر احمدی افزود: بعضی وقت‌ها برخی حرف‌ها و مطالب و آمارها پایه‌های انقلاب و امنیت کشور را تحت تاثیر قرار می‌دهد که این اتفاقات به نفع کشور ما نیست. وی ادامه داد: وظیفه ما این است‌ که همه ابعاد انتخابات از جمله تامین امنیت آن را مورد توجه قرار داد و اجرا کنیم. بنابراین اگر با مسائلی روبرو شویم حتماً تذکر و به مراجع ذی‌ربط گزارش می‌دهیم.

احمدی یادآور شد: طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب همه باید دقت کنیم تا نص قانون، سلامت و نشاط انتخابات و به ویژه امنیت را در این کشور اجرا کنیم.

فیض الله عرب سرخی در گفت‌وگوی اختصاصی با مستقل:

روحانی رئیس‌جمهور هشت‌ساله‌است

در شرایط کنونی انتخابات دو قطبی نخواهد بود

فیض‌الله عرب سرخی از چهره‌های نام آشنای عرصه فرهنگ کشور و فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگویی با روزنامه مستقل به دفاع از عملکرد دولت تدبیر و امید پرداخت. وی در کابینه خاتمی معاونت وزارت بازرگانی را بر عهده داشت. با هم نقطه نظرات این فعال سیاسی را می‌خوانیم:

ارزیابی شما از میزان مشارکت مردم در این دوره از انتخابات چیست؟

متأسفانه هنوز فضای انتخابات گرم نشده و رسانه ملی هم ظاهراً هنوز تصمیمی برای گرم کردن فضا اتخاذ نکرده است.

آخرین نظرسنجی‌هایی که من از نتایج آن اطلاع دارم حکایت از مشارکتی بالاتر از شصت درصد دارد.

اما با گرمتر شدن فضای جامعه و حضور گسترده گروه‌ها و با فرض حضور کاندیداهای

طیف‌های مختلف انتظار می‌رود تا مشارکت مردم به حدود هفتاد و پنج درصد برسد.

تحلیل شما از آرایش سیاسی اصلاح‌طلبان و اصول‌گرایان چیست؟

اکثریت چشم‌گیری از گروه‌ها و چهره‌های شاخص و شناخته شده اصلاح طلبان در قالب شورای عالی سیاست‌گذاری و تحت نظارت آقای خاتمی متشکل شده و نسبت به حمایت از آقای روحانی نیز به تصمیم رسیده‌اند.

تعداد محدودی از گروه‌های اصلاح طلب نیز عزم الحاقی به شورای عالی سیاست‌گذاری دارند و آغاز فعالیت مستقل خود و تصمیم به ارایه لیستی مستقل برای شورای شهر، شنیده شده که این دوستان نیز از روحانی حمایت خواهند کرد.

در عین حال شورای عالی همچنان تلاش خواهد کرد تا سایر نیروها را با خود همراه نماید . به نظر من از رغم اختلاف نظر محدودی که میان برخی گروه‌ها و چهره‌های اصلاح طلب وجود دارد، انسجام موجود در سطح قابل قبولی قرار دارد و با نزدیک شدن به زمان رأی گیری این انسجام بیشتر خواهد شد.

اما در اردوگاه اصول‌گرایان شرایط به گونه‌ای دیگر است. بخش‌هایی از معتدلین اصول‌گرا رسماً از روحانی حمایت می‌کنند، چهره‌های شاخصی چون ناطق نوری، علی لاریجانی و بخش اصول‌گرای دولت در این گروه جای دارند.

احمدی نژاد نیز با اعلام حمایت از بقایب حساب خود را از اصول‌گرایان جدا کرده است.

بخش‌هایی از نیروهای اصول‌گرا نیز در قالب جمنا متشکل شده‌اند و تلاش کرده‌اند تا منادی وحدت در آن جبهه شوند ولی عملاً موفق نشدند.

مؤثرله با عدم حضور در جمنا از کاندیدای مستقل خود میرسلیم حمایت کرد ، جلیلی نیز حاضر به امضاء میثاقنامه و حضور در جمنا نشد ، فتاح نیز پس از انتخاب در گروه پنج نفره، اعلام کناره گیری کرد.

در آخرین خبرها امده که رئیسی هم بنای ماندن ندارد که در صورت تحقق این خبر باید منتظر فروپاشی جمنا به عنوان یک جبهه بود.

به نظر شما اردوگاه انتخاباتی اعتدال‌گرایان و اصلاح‌طلبان دچار تعدد کاندیدا می‌شود؟

شرایط موجود حکایت از این دارد که در وضعیت کنونی انتخابات دو قطبی نخواهد شد.

در صورتی‌که جمنا حفظ شود و یک کاندیدا داشته باشد ، حداقل میرسلیم و جلیلی هم حضور خواهند داشت که اگر بقاتی هم تأیید صلاحیت شود ، غیر از اصلاح طلبان حداقل چهار کاندیدا در مقابل روحانی صف آقای خواهند کرد.

آیا اصول‌گرایان در نهایت با یک کاندیدای اصلی (رئسیی) به میدان خواهند آمد؟

با ملاحظه توضیحات قبل احتمال حضور اصول‌گرایان با کاندیدای واحد عملاً منتفی است. مگر اینکه فضای موجود کاملاً دگرگون شود و اتفاقاتی بیفتد که عملاً از تصور و تحلیل من خارج است.

آیا رئیسی در رقابت با روحانی حرفی برای گفتن خواهد داشت؟

آقای رئیسی فاقد تجربه قابل توجه در عرصه اجراست و تجربه‌های ایشان محدود به تجربیات قضایی است و آنچه در مورد ایشان مطرح شده و می‌شود اگر منشاء رای منفی نشود رای آور نیز نخواهد بود.

بنابراین با ملاحظه مشکلات و گرفتاری‌ها و بحران‌هایی که کشور با آن مواجه است نیاز به مدیری مشرف به مسایل داریم که بتواند رأی دهندگان را به توانایی خود در حل مشکلات اقناع کند.

عضو هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا تماس برخی از اعضای هیات‌های نظارت استانی با نامزدهای شورای شهر و تهدید برای انصراف دادن از انتخابات را تخلف محرز بیان کرد و گفت: این رفتار غیرقانونی است و ما از تمامی داوطلبانی که چنین تماس‌هایی با آنها گرفته شده، می‌خواهیم که شکایت خود را به هیات مرکزی نظارت بر انتخابات تقدیم کنند.

به گزارش ایلنا بهرام پارسایی با اشاره به برخی اقدامات در راستای ناامید کردن داوطلبان انتخابات شوراهای شهر ازسوی تعدادی از اعضای هیات‌های نظارتی استانی در معهودی از مناطق و حوزه‌های انتخاباتی گفت: به همه کاندیداهایی که برخی اعضای هیات‌های نظارت استانی به هر نحوی چه حضور و چه تلفنی از آنها خواسته‌اند، پیش از آغاز بررسی رسمی صلاحیت‌ها انصراف دهند، اعلام می‌کنیم به این مسائل توجهی نکنند.

او با بیان اینکه در روزهای اخیر برخی از اعضای هیات نظارت استانی از بعضی نامزدهای انتخاباتی در چند استان کشور خواسته‌اند پیش از آنکه ازسوی این هیات‌ها رد صلاحیت شوند، بخاطر حفظ آبرویشان انصراف دهند، تأکید کرد: این رفتار غیرقانونی است و ما از تمامی داوطلبانی که چنین تماس‌هایی با آن‌ها گرفته شده، می‌خواهیم که شکایت



خود را به هیات مرکزی نظارت بر انتخابات تقدیم کنند.

عضو هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا یادآور شد: این اقدامات تخلف محرز است و کسی حق ندارد کاندیداهای انتخاباتی را تهدید کرده یا به هر طریقی از آن‌ها بخواهند انصراف دهند. نماینده اصلاح طلب مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در استان‌ها علاوه بر هیات نظارت استان‌ها، کمیته بازرسی سه نفره‌ای فعالیت می‌کنند که کار آنها از ناظران مجزاست و اگر گزارش تخلفی وجود داشته باشد، به هیات مرکزی و کمیته مرکزی بازرسی گزارش خواهند کرد.

دبیر کل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی:

حرکت جمنا مصادره انقلاب است

وی ادامه داد: برهمن اساس جمعیت حامیان انقلاب اسلامی برای ادای تکلیف در ایجاد اتحاد اقدام به دعوت تمام دبیران کل جبهه هایش همسو کرده است.دبیرکل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی در این نامه تأکید کرد: امروز اتحاد و اتفاق وقتی میسر می شود که تمام جریان های همسو زیر یک سقف جمع شوند و از فخرفروشی و داعیه داری کاذب و موهوم دست برداشته و دست به دست یکدیگر در ایجاد فضای گفتمانی صحیح و معقول و خدایسندانه که همان خرسندی مردم و رهبرمعظم انقلاب اسلامی است گام بردارند.

علی کیهانیان افزود: رمز موفقیت انقلاب شکوهمند ایران،

رئیس ستاد انتخابات کشور از تشکیل کمیته امنیت انتخابات در شورای امنیت کشور خبرداد و گفت: این کمیته بدون هیچ تعارفی مسائل را رصد می‌کند.

علی اصغر احمدی افزود: بعضی وقت‌ها برخی حرف‌ها و مطالب و آمارها پایه‌های انقلاب و امنیت کشور را تحت تاثیر قرار می‌دهد که این اتفاقات به نفع کشور ما نیست. وی ادامه داد: وظیفه ما این است‌ که همه ابعاد انتخابات از جمله تامین امنیت آن را مورد توجه قرار داد و اجرا کنیم. بنابراین اگر با مسائلی روبرو شویم حتماً تذکر و به مراجع ذی‌ربط گزارش می‌دهیم.

احمدی یادآور شد: طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب همه باید دقت کنیم تا نص قانون، سلامت و نشاط انتخابات و به ویژه امنیت را در این کشور اجرا کنیم.

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

سیاسی

یادداشت

وحدتی که به تفرقه انجامید

حسن فتعی – دبیر هیات تحریریه



از همان روز اول مشخص بود که اصول‌گرایان با همه ادعاها و شمارهایی که می‌دهند، به وحدت نرسیده و قادر به هماهنگی و هم فکری در انتخابات ریاست‌جمهوری

نیستند. در نهایت نیز مشخص شد که پیش‌بینی‌ها صحت داشته و آن‌هایی که ابتدا با ۲۱ نامزد قدم به صحنه گذراندند بودند با وجود کاستن از تعداد کاندیداهای نیز دچار تفرقه و چند دستگی شده و نتوانسته‌اند از میزان تنش‌ها و اختلافات خود کاسته و بر روی یک کاندیدای واحد به توافق برسند. اگرچه دلایل بسیاری را برای پیدایش این وضعیت در جبهه اصول‌گرایان می‌توان بر شمرد اما واقعیت این است که در میان این افراد و گروه‌ها که در ادعا و تبلیغات خود را برتر و بهتر از دیگران می‌دانند هیچ اتفاق نظری وجود ندارد یا به قولی بزرگ‌تر و تبلیغاتی‌تر، هیچ اتفاق نظری وجود نمی‌شود که سخن و حرفش برای همه آن‌ها حجت و واجب‌الاجرا باشد. دلیل اصلی آن نیز خود محوری و غرور و منیتی است که گریبان اصول‌گرایان را گرفته و آن‌ها را به سوی تفرقه سوق داده است.

اصول‌گرایان از ابتدا دچار کج فهمی انتخاباتی و درک نامصحیح از رقیب شده و تصور کردند با جمع کردن یک عده افراد ترکش خورده و امتحان پس داده که بر خی از آن‌ها از سبوی مردم ضد ارزش می‌باشند قادرند بر رئیس‌جمهوری غلبه کنند که هم دارای وجهه قابل قبول داخلی و هم از موقیعت برتر بین المللی برخوردار است. به طوری که جامعه جهانی نیز با توجه به کارنامه مثبت روحانی و تیم او در تاملات منطقه‌های و بین‌المللی، تمایلی به جایجایی او نداشته و مایل است در سایه دولت اعتدال امید به سیاست تعامل و همراهی با دولت ایران ادامه دهد.

ایران پس از ۸ سال حکومت متوهم‌ها به عقلانیت و درایت سیاسی و اقتصادی روی آورده و در سایه تلاش‌های دولت یازدهم توانسته بر مشکلات بسیاری که از دولتی که در رویاهای خود خواب حل مشکلات جهانی را دیده و برای همه جهانیان نسخه می‌پیچید غلبه کند در این رابطه حتی اگر فقط برجام را دستاورد دولت اعتدال و امید بداییم بر تمامی اقدامات و فعالیت‌های داخلی و بین المللی دولت های پیشین برتری دارد. در چنین شرایطی با وجود این که همه شاهد حکایت از برتری روحانی بر بقیه کاندیداهای اصول‌گرا داشت باندها و گروه‌هایی که از استعمار حکومت و دولت اعتدال و امید نگران بوده و منافع خود را در به زیر کشوری او می‌بینند به تکلیف افتاده و با به کار گرفتن ابر و مه و خورشید و فلک و بسیج تمامی روشنه‌هایی که متمایل به این جناح و باندها هستند از جمله رسانه ای که خود را رسانه ملی می‌نامد سعی کردند ضمن تزریق بی اعتمادی به جامعه و تا کارآمد جلوه دادن دولت، خود را موجه و کاربلد و مقبول جلوه دهند در حالی که از همان ابتدا مشخص بود که این دسته جات و باندها نه تنها قادر به جلب افکار عمومی نیستند بلکه حتی نمی‌توانند زیر یک سقف جمع شده و به هم فکری و تبادل نظر بپردازند. در نهایت نیز با اعلام کاندیداهای هم پرده‌کار رفته و اختلافات برملا شد و هم این که این واقعیت آشکار شد که حتی اگر این جناح با تمامی توان و نیروهای خود و ۲۱ کاندیدایی که اعلام شده بودند قدم به صحنه بگذراند قادر بر شکست دادن روحانی نیستند. به جرأت می‌توان اعلام کرد که سقف کل ارای این جناح ها و باندهایی که تصور می‌کنند با تخریب دیگران یا دروغ پردازی درباره دست اندر کاران و دولت‌مردان قادرند افکار عمومی را با خود همراه سازند بیش از ۵ میلیون رای نیست که آن هم با توجه به تشتت و چندگانگی دیدگاه‌ها که به وجود آمده از میزان آن نیز کاسته خواهد شد. بنده نمی‌خواهم واژه مهندس ترکان را درباره اصول‌گرایان به کار ببرم که کوه موش زایید ولی این واقعیتی غیر قابل انکار است که انتظار از این گروه که با دیدیه و کبکبه قدم یا به میدان نهدا بود بیش از این‌ها بود در حالی که حوادث روزهای گذشته این واقعیت را آشکار ساخت که ضمن این که از روز اول تبلیغات و فعالیت‌های این دسته مبتدی بر حسن نظر نبوده و با دروغ و فراقفتی همراه بوده بلکه به قدری در میان این افراد تضاد و افتراق وجود دارد که حاضر به پذیرش دیگری به جای خود نیستند. به همین دلیل باید اعتراف کرد که آنچه مهندس ترکان بر زبان رانده واقعیتی غیر قابل انکار است که بر کسی پوشیده نیست.

وحدت مساله ای نیست که با شعار تحقق یافته و یا دستوری باشد بلکه برای دست یا بی به وحدت و همبستگی نیاز به همراهی و هم فکری و ممارست است که باید در عمل تحقق یابد. در حالی که این عده درصدد الفتای این مساله بودند که قادرند صرفاً با وعده کردن یا انتشار چند بیانیه تشکیلاتی و رسانه‌ای و بزرگ نمایی دروغ‌بین قادرند هم بر مشکلات خود غلبه کرده و هم ا فکر عمومی را با خود همراه سازند. لذا با توجه به آنچه به منضه ظهور رسیده ودر روزهای آینده نیز بیش از پیش آشکار خو اهد شد از هم اکنون باید این جناح را هم چون دوره گذشته شکست خورده مطلق به حساب آورده و ابتدای مثنیی برایش متصور نبود.